
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE URBANISTICA - AMBIENTE

N. 44RS/726RG  del 30-06-2023

OGGETTO

DIREZIONE SANITARIA RIFUGIO PER CANI COMUNALE ALLA C.DA VALLEVERDE - 
LIQUIDAZIONE COMPENSI MESE LUGLIO-AGOSTO-SETTEMBRE 2022

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 05-07-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

URBANISTICA e AMBIENTE

Premesso che:
 con determina del Responsabile del IV Settore servizio Ambiente n. 21RS/98RG del 

10/02/2021 veniva incaricato il Dott. Ario Iannaccone iscritto all’Albo dei all’Albo dei 
Medici veterinari della Provincia di Avellino, per l’onorario di € 5.000,00 oltre oneri 
previdenziali ed IVA al 22% della Direzione Sanitaria del rifugio per cani municipale del 
Comune di Atripalda;

 con determina del Responsabile del IX Settore Ambiente n. 48RS/636Rg del 11/07/2022 
veniva impegnata la somma complessiva di euro 35.000,00 sul capitolo 465 per le spese di 
gestione del canile municipale: 

Vista la fattura del dott. Ario Iannaccone n. 4/22 del 05/07/2022, acquisita al prot.18966 del 
05/07/2022, per l’importo complessivo di € 1.749,57 di cui € 1.715,26 di imponibile ed € 34,31 
contributo cassa, fattura relativa alla direzione sanitaria per i mesi di “Luglio – Agosto e Settembre 
2022”;

Vista l’Attestazione iscrizione e regolarità Contributiva rilasciato dall’ENPAV, giusto prot. 
ingresso 16615 del 14/06/2023;

Accertato che il titolo di spesa predetto è stato emesso a seguito di regolare prestazione del 
servizio, per cui rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, nei termini ed alle condizioni 
pattuite con la stessa ditta;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell'art. 184 
TUEL di cui del D.Lgs. 28.8.2000 n° 267;
 
ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°01 del 14/02/2023 di nomina di 
Responsabile del IV Settore Urbanistica e Ambiente;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

di liquidare a Dott. Ario Iannaccone iscritto all’Albo dei Medici veterinari della Provincia di 
Avellino, la fattura n. 4/22 del 05/07/2022, acquisita al prot.18966 del 05/07/2022, per l’onorario di 
€ 1.749,57 di cui € 1.715,26 di imponibile ed € 34,31 contributo cassa, per la Direzione Sanitaria 
del rifugio per cani municipale del Comune di Atripalda per i mesi di Luglio – Agosto e Settembre 
2022;

Di imputare di € 1.749,57 compreso iva e cassa imp. 502/22;

di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: CIG. Z6B2AFE666

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i 
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del TUEL di cui al D. Lgs.  18 agosto 2000 
n° 267/2000-





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE URBANISTICA - 
AMBIENTE

F.to  Picariello Americo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 06-07-2023 Il Responsabile del IV SETTORE URBANISTICA - 
AMBIENTE

F.to  Picariello Americo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Dal Municipio, lì 06-07-2023 Il Responsabile del IV SETTORE URBANISTICA - AMBIENTE
 Picariello Americo 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



COMUNE DI ATRIPALDA

Provincia di (AV)

ATTESTATO DI COPERTURA

Data di stampa: 05-07-23

IV SETT. URBANISTICA AMBIENTE Numero 44 del 30/06/20

Oggetto :DIREZIONE SANITARIA RIFUGIO PER CANI COMUNALE ALLA C.DA 
VALLEVERDE - LIQUIDAZIONE COMPENSI MESE LUGLIO-AGOSTO-
SETTEMBRE 2022

Anno Capitolo Art. Tipo N.Operaz. Sub Descrizione Beneficiario Anno Importo

2022 465 0 Liq. 750 0 DIREZIONE SANITARIA 
RIFUGIO PER CANI 
COMUNALE ALLA C.DA 
VALLEVERDE -
LIQUIDAZIONE 
COMPENSI MESE 
LUGLIO-AGOSTO-
SETTEMBRE 2022

STUDIO 
VETERINARIO 
IANNACCONE

2023 1.749,57

TOTALE 1.749,57

VISTO DI REGOLARITA` CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

(art.183 comma 7 D.Lgs.267/2000)

Data : 05-07-23


